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ARSREDOVISNING

Styrelsen fér Féreningen EMANS EKOMUSEUM far harmed lamna arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Emans Ekomuseum &r en partipolitiskt obunden ideell férening. Féreningen har under aret bedrivit verksamhet i
enlighet med faststéllda stadgar. Arets utstélining har haft temat Naturens mangfald - vart ansvar.

Under aret har reserverats 100.000:- fér eventuell marksanering fran gifter.

Bidrag som erhallits 2022 men som kommer att anvéndas 2023 har periodiserats med 401.000:-

Férsiljning 2022 fa.
Entré-intakter 52 305 kr 45 509 kr
Ovrig férsaljning och hyror 67 335 kr 76 982 kr
119 640 kr 122 491 kr
Personal
Heltidstjanst Heltidstjanst
Medelantalet anstéllda utgjorde:  Kanslist % - -
Vaktmastare % 2,50 2,40
Guider % 0,10 0,20
Naturskolan % - 0,40
Kostnader: |6ner o ersattningar kanslist - 104 482
|6ner o ersattningar vaktmastare 580 008 252 083
|6ner o erséattningar guider 41798 60 606
|6nebikostnader 173 512 143 683
|6ner o ersattningar Naturskolan - 229 487
I6nebikostnader - 69 909
795 318 860 250

Vinstdisposition

Fran féregaende ar disponibla vinstmedel 695 661 976 292
Fran fond BMA - 25 800
Arets resultat -199 853 -306 431
Till forfogande staende vinstmedel 495 808 695 661

Styrelsen féreslar att de till forfogade
staende medlen disponeras pa féljande satt:

Overféres i ny rakning 495 808 695 661

Foreningens resultat och stéllning vid arets slut framgar av féljande
resultat- och balansrakningar jamte till dessa horande noter.
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RESULTATRAKNING

Not 2022 f.a

Rérelsens intdkter kr kr
Foérsalining och hyresintdkter 119 640,00 122 682,00
Sponsorintakter 0,00 75 000,00
Lénebidrag 613 531,00 835 928,00
Medlemsavgifter 12 850,00 21 060,00
Kommunalt bidrag 69 748,00 144 969,00
Statliga bidrag 222 000,00 89 400,00
Ovriga intakter 69 180,00 0,00
Gavor 3 200,00 94 284,00

1110 149 1383 323
Avgar:
Rérelsens kostnader
Inképta varor + lagerféréndring -28 533 -28 703
BRUTTOVINST 1081616 1 354 620
Personalkostnader -767 309 -1 085 890
Ovriga kostnader -462 084 -516 431
Rérelseresultat
fére avskrivningar och réantor -147 777 -247 701
Avskrivningar -48 600 -54 746
Rérelseresultat
efter avskrivningar men fére rantor -196 377 -302 447
Finansiella intakter 452 36
Finansiella kostnader -3 928 -4 020
Resultat efter finansnetto men fore dispositioner -199 853 -306 431
Resultat fore skatt -199 853 -306 431
Skatt 0 N
Arets resultat 6 -199 853 -306 431
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Byggnader

Mark

Inventarier

Omséttningstillgangar
Kassa

Bank

Kundfordringar
Varulager, inv. varde
Skattekontot
Momsfordringar
Upplupna intékter

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget Kapital

Balanserat eget kapital
Fran fond BMA
Foéregaende ars resultat
Arets resultat

Langfristiga skulder
JAK

Kortfristiga skulder
Leverantorer
Upplupna léner
Loneskatt

Ovriga skulder

SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL

Not 2022-12-31

kr

1 486 082

581 515

95 433

13178

419 946

1826

4 7637
254 433

5457

39 879

742 356

1323 871

1002 092

-306 431

-199 853

495 808

5 126 181
126 181

180
95 797
19 540

586 365

701 882
1323 871

34

1.4
kr

Qe

514 678
115 437

630 115

11 353
266 318
4725
15 301
33193
10 157
69 643
410 690

1040 805

932 630
25 800
43 661

-306 431

695 660

134 737
134 737

38 453
92 664
19 288

60 003

210 408
1040 805
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BOKSLUTSKOMMENTARER

2022-12-31 f.a
kr kr

Not 1 Byggnader B 514 678 543 274
Arets anskaffning - -
Arets avskrivning -28 596 -28 596
Bokfért varde uB 486 082 514 678

( = Paviljongen)
Not 2 Markanldaggning 1B 115 437 135 441
Arets anskaffning 0 0
Arets avskrivning -20 004 -20 004
Bokfort varde uB 95 433 115 437
Not 3 Inventarier 1B 0 6 146
Arets anskaffning 0 0
Arets avskrivning 0 -6 146
Bokfort varde uUB 0 0
Summa Anldggningstillgangar 581 515 630 115
Not 4 Varulager inv. varde 7 637 30601
Inkuransavdrag 0 -15 300
Nettovarde 7 637 15 301
Not 5 Banklan JAK Langfristig del 126 181 134 737
126 181 134 737

Not 6 Resultat

Naturskolan Bidrag - 123 832
Ovr intakter - 10 200
Personalkostn. - -212 853
Ovr. kostnader - -47 508
0 -126 329
Naturverkstaden 0 0
Karnverksamheten -199 853 -180 102
Totalt -199 853 -306 431
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Var revisionsberéttelse betréffande denna arsredovisning har avgivits
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